Zatgcznik Nr 2a

Uchwaty Nr .2013
Rady Gminy Branszczyk
zdnia grudnia 2013 roku.

PLAN WYDATKOW MAJATKOWYCH W ROKU BUDZETOWYM 2014,

Planowane wydatki Jednostka E
lp |Dziat Rozdz § Nazwa zdania inwestycyjnego " . ; ~--—- organizacyjna i
z tego Zrodta finansowania realizujaca |
rtqczne koszty program lub
finansowe . L ) koordynujaca !
Rok budzetowy | Srodki wlashe Dotacje wykonanie ;
2014 programi g
1 010 01010 6050 |Rozbudowa sieci wodociggowych 20.000,00 20.000,00 20.000,00 Urzgd Gminy :
Termin realizacji inwestycji !
2014rok
2 010 01010 6050 |Wykonanie modernizacji stacji uzdatniania 100.000,00 100.000,00 100.000,00 Urzad Gminy
wody w Nowych Budach -Projekt budowlany
Termin realizacji inwestycji
2014rok
3 010 01010 6050 |Wykonanie modernizacji stacji uzdatniania 50.000,00 50.000,00 50.000,00 Urzgd Gminy
wody w Trzciance -Projekt budowlany
Termin realizacji inwestycji
2014rok
4 150 15011 6639 |, Przyspieszenie wzrostu konkurencyjnosci 23.913,26 §.889,92 8.889,92 Urzgd Gminy
wojewddziwa mazowieckiego przez
budowanie spoteczenstwa informacyjnego i
gospodarki opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o
Mazowszu"Termin realizacji inwestycji !
2012-2014 rok
5 600 60014 | 6300 |Przebudowa drogi gminnej Nr 4407W na 100.000,00 100.000,00 100.000,00 Urzad Gminy
odcinku Nowa Wies -Porzadzie | etap
Termin realizacji inwestycji
2014rok
6 600 60014 | 6050 |Przebudowa ciagow pieszych 150.000,00 150.000,00 135.000,00 15.000,00 Urzad Gminy
Termin realizacji inwestycji
2014reok

ML




600

60016

6300

Poprawa spéjnosci komunikacyjnej Gminy
Dilugasiodto poprzez przebudowe drég
gminnych 'w ramach narodowego Programu
Przebudowy Drég Lakalnych-Etap il
Termin realizacji inwestycji
2014rok

10.000,00 |

10.000,00 |

10.060,00

. _L-Jrzqd Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej Nowa Wies-
Termin realizacji inwestycji
2014rok

400.000,00

400.000,00

400.000,00

Urzad Gminy

600

60016

6050

Przebudowa drogi gminnej w Turzynie, i
Biatebloto Stara Wie$
Termin realizacji inwestycji
2013-2014rok

300.000,00

100.000,00

100.000,00

Urzad Gminy

10

600

60016

6050

Przebudowa drogi transportu rolnego Nowe
Budy- Przyjmy
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

50.000,00

50.000,00

50.000,00

Urzad Gminy

11

600

60016

6050

Poprawa bezpieczefstwa komunikacyjnego
poprzez przebudowe drogi gminngj relagji
Wyszkow-Nowiny-Jaszczutty gm. Branszczyk
Termin realizacji inwestycji

2014 rok

420.000,00

420.000,00

420.000,00

Urzad Gminy

12

600

60016

6050

Uporzgdkowanie przestrzeni publiczne;
poprzez przebudowe ciagu pieszego w
migfscowosci Tuchlin
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

63.000,00

© 53.000,00

63.000,00

.“Urzqd Gminy

13

600

60016

6050

Budowa chodnika w miejscowosci Poreba
Srednia
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

66.000,00

66.000,00

66.000,00

Urzad Gminy

14

700

70005

6060

Zakup dziatki z przeznaczeniem pod budowe
budynku gospodarczego przy éwietlicy
wigjskiej w Tuchlinie
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

' 11.356.39

11.356,39

11356,39

Urzgd Gminy

15

700

70005

6060

Zakup gruntow
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

30.000,00

30.000,00

30.000,00

Urzgd Gminy




I 16

720

72095

6060

Modernizacja sieci komputerowej, zakup
komputerdw i programow komputerowych
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

©100.000,00

100.000,00

100.000,00

“-“Urzad Gminy

17

750

75095

6639

. Rozwoj elektronicznej administracji w
samorzgdach wojewddziwa mazowieckiego
wspomagajgce] niwelowanie dwudzielnosci
potencjatu wojewddziwa "
Termin realizacji inwestyciji
2012-2014 rok

21.501,52

11.880,32

11.88032

Urzgd Gminy

18

200

90001

6050

Rozbudowa sieci kanalizacyjnych
Termin realizacji inwestyciji
2011-2014 rok

240.000,00

70.000,00

70.000,00

Urzad Gminy

19

9200

90001

6050

Budowa podtgczert budynkow do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Turzyn
gmina Branszczyk

Termin realizacji inwestycji

2013-2014 rok

554.000,00

294.000,00

203.770,00

90.230,00

Urzad Gminy

20

200

90001

6050

Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni
sciekow w miejscowoéci Udrzynek | Etap
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

50.000,00

50.000,00

50.000,00

3
H

Urzad Gminy

21

900

90001

6050

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci
Knurowiec
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

750.000,00

760.000,00

750.000,00

Uriqci Gminy

22

900

90017

6060

Zakup pompy do odwadniania
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

25.000,00

25.000,00

25.000,00

Zakiad Gospodarki
Komunalnej w
Branszczyku

23

200

90017

6060

Zakup ciggnika z wyposazeniem do
utrzymania drég gminnych
Termin realizacji inwestycji
2014 rok

200.000,00

200.000,00

200.000.00

Zaktad Gospodarki
Komunalnej w
Brarszczyku

24 ¢

9286

92695

6060

Zakup sitowni na swiezym powietrzu — plac
zabaw w migjscowosci Udrzynek ,
Termin realizacji inwestyciji
2014 rok

3.527,40

3.527,40

3.527,40

Urzgd Gminy

OG(')LEIV!J

3.738.298,567

3.083.664,03

2.978.434,03

105.230,00




